

Stepnica, dnia 1.03.2018 r.

AOS.271.4.2018

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. zamówienia publicznego pn.

Budowa stałego zadaszenia estrady plenerowej w Stepnicy

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 2

Nie widzę rysunku (i brak w zestawieniu stali) słupów stalowych na tylnej ścianie estrady 240x 120 – są na rysunku A2 ale :

1. Brak podanej grubości ścianki,
2. Brak w zestawieniu stali,
3. Brak rozwiązania mocowania do posadzki (stopa),
4. Zakładam że u góry jest dospawany do PR1 (140x140x6) – ale jak połączyć z 240x120 ???

Odpowiedź

Dokonano zmiany nieistotnej do projektu.

Tylina ściana z zabudową istniejącą do pozostawienia.

Pytanie nr 3

Pytanie dotyczące przegród poliwęglanowych.

Rozstaw słupów na bocznych ścianach wynosi 289 cm, płyty poliwęglanowe(komory pionowo) mają max 210 cm szerokości , rozstaw jest za szeroki i brak rozwiązania mocowania ich od strony wewnętrznej , kątownik 50x50x4 jest za mały jako oparcie i porcie przez wiatr może spowodować zerwanie- wypchanie płyt !!!

Brak wymiarów rozstawu słupów na ścianie tylnej (te co pisałem poprzednio 240x120) – wychodzi około 190 cm i znowu zbyt duży rozstaw pod płytę .

Tak jak stosuje się te płyty na dachach to podparcie osiowo jest w 1,05 m.

Odpowiedź

Dokonano zmian nieistotnych w projekcie budowlanym.

Wprowadzono dodatkowe elementy poziome - rygle 120x120 cm (z istniejących słupków w ścianach bocznych) w rozstawie równym szerokości płyt zamontowanych obecnie (do wykorzystania) Mocowane pomiędzy słupami ram głównych zgodnie z rysunkiem zamiennym.

Zastosowane płyty nie są poliwęglanem komorowym tylko litym - akryl.

Tylina ściana z zabudową istniejącą do pozostawienia.

DYREKTOR
GMINNIEGO OŚRODKA KULTURY
W STEPnicy
[Podpis]
Miroslawa Npwak